様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コピーして使用してください。）
農地転用事業進捗状況報告書
令和　　年　　月　　日
能代市長　齊藤滋宣　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(転用事業者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　さきに受けた農地法第４・５条の規定による許可の条件に基づき、次のとおり農地転用事業の進捗状況を報告します。（注　4条・5条どちらかに○をしてください。）
１．報告時期の別　　　許可の日から　３箇月後　・　１年後　・　さらに１年後　・　完了
　　　　　　　　　　　（注　完了まで３箇月後、１年後さらに１年ごとに完了まで報告が必要です。）
２．許可番号　　　　　能農委収第　　－　　号　　（注　許可書を確認記載してください。）
３．許可年月日　　　　令和　　年　　月　　日　　（注　許可書を確認記載してください。）
４．許可土地の所在　　能代市　　　　　　　　　　　　　　番　　他　　筆
　　　　　　　　　　　（注　許可書を確認記載してください。）
５．転用面積　　　　　田　　 　　㎡　　畑　　 　　㎡　　合計　　 　　㎡
　　　　　　　　　　　（注　許可書の現況地目を確認記載してください。）
６．転用目的　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注　許可書の用途を記載してください。）
７．転用事業計画　　　着手予定　令和　　年　　月　　日～完成予定令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　（注　許可申請書を確認記載してください。）
８．転用事業進捗状況　実着手　　令和　　年　　月　　日～実完了　令和　　年　　月　　日
　　　　　　（注　以下に現在の進捗状況を記入してください。遅延未着手の場合は、その理由を記載してください。）
９．添付書類　現況写真　(注　裏面に写真を添付)
（留意事項）
1． 完了とは、一時転用の場合は、農地復元までが完了したことをいいます。
２．転用事業が許可申請の計画どおり進捗していない場合（遅延又は未着手）は、その理由及び今後の見込みを記入することが必要です。
様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コピーして使用してください。）
農地転用事業進捗状況報告書
令和　　年　　月　　日
　秋　田　県　知　事　様
　　　（能代市農業委員会経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(転用事業者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　さきに受けた農地法第４・５条の規定による許可の条件に基づき、次のとおり農地転用事業の進捗状況を報告します。（注　4条・5条どちらかに○をしてください。）
１．報告時期の別　　　許可の日から　３箇月後　・　左の１年後　・　左の１年後　・　完了
　　　　　　　　　　　（注　完了まで３箇月後、１年後さらに１年ごとに完了まで報告が必要です。）
２．許可番号　　　　　指令　　　　　　　　号　　（注　許可書を確認記載してください。）
３．許可年月日　　　　令和　　年　　月　　日　　（注　許可書を確認記載してください。）
４．許可土地の所在　　能代市　　　　　　　　　　　　　　番　　他　　筆
　　　　　　　　　　　（注　許可書を確認記載してください。）
５．転用面積　　　　　田　　 　　㎡　　畑　　 　　㎡　　合計　　 　　㎡
　　　　　　　　　　　（注　許可書の現況地目を確認記載してください。）
６．転用目的　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注　許可書の用途を記載してください。）
７．転用事業計画　　　着手予定　令和　　年　　月　　日～完成予定令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　（注　許可申請書を確認記載してください。）
８．転用事業進捗状況　実着手　　令和　　年　　月　　日～実完了　令和　　年　　月　　日
　　　　　　（注　以下に現在の進捗状況を記入してください。遅延未着手の場合は、その理由を記載してください。）
９．添付書類　現況写真　(注　裏面に写真を添付)
（留意事項）
1．完了とは、一時転用の場合は、農地復元までが完了したことをいいます。
２．転用事業が許可申請の計画どおり進捗していない場合（遅延又は未着手）は、その理由及び今後の見込みを記入することが必要です。